
 

Technický list 

LIKOV s.r.o. 
Blanenská 1859, Kuřim  664 34, Česká republika 
E-mail: obchod@likov.com 

BH-F1, BH-F2 
hydroizolační bandáž Fleece 

roh vnitřní a vnější 
Hydroizolační bandáž Fleece – roh vnitřní a vnější pro řešení 
detailu rohu při použití Izolační bandáže Fleece (těsné napojení 
svislých a vodorovných ploch na balkonech, v koupelnách, bazénech 
apod. při aplikaci tekuté hydroizolace) 

Materiál: 

 termoplastický elastomer

 povlak z netkané textilie

Použití a výhody: 

 pružné utěsnění detailu napojení ploch

 zabraňuje vzniku trhlin a pronikání vody

 odolnost vysokým i nízkým teplotám

 odolnost solím, zředěným kyselinám i zásadám

Návod k použití: 
Povrch musí být řádně připraven pro aplikaci podlahových vrstev. Je třeba odstranit nevyhovující klempířské prvky, povrchy očistit, případně reprofilovat. Do 
oblasti detailu naneseme tekutou hydroizolační hmotu a do ní vtlačíme bandáž a prefabrikované rohové díly. Dále pokračujeme nanášením první vrstvy 
hydroizolace v ploše. Při aplikaci další vrstvy bandáž hydroizolací přetřeme. 

Balení, skladování a transport: 
Baleno v papírové krabici. Skladování na suchém, zastřešením místě. 

Certifikace a značky: 
Výrobek nepodléhá povinné certifikaci dle zákona 22/1997 Sb. v platném znění. 

Technické údaje: 

Délka ramen [mm] 120 x 120 

Výška [mm] 90 

Tloušťka [mm] 0,75 

Pevnost v tahu [N/15 mm] 
125 (podélný směr) 

30 (příčný směr) 

Max. protažení [%] 
40 (podélný směr) 
190 (příčný směr) 

Odolnost tlaku vody [bar] 1,5 

UV odolnost [h] 500 

Odolnost teplotám [°C] -30 / +90 

Ekvivalentní difúzní tloušťka [m] 16 

Vydáno 11. 9. 2018. 
Aktualizací technického listu pozbývají předchozí verze platnost. Uvedené rozměry výrobku jsou nominální a mohou se pohybovat v rámci povolené výrobní tolerance.

mailto:obchod@likov.com
http://www.likov.com/

